
 出身

 生年月日

 趣味・特技

 得意ジャンル

 経歴

 1987年

 1988年

 1989年

 1990年

 1991年

 2008年

 2020年

 2021年

 2023年

 現在の担当番組

 過去の担当番組

 「利他の心」人を思いやる

   気持ちを忘れずに

＜プロフィール＞

                   TEL：06-6945-8010　（平日9：30～17：30）

                  Mail：mc-west＠ytvs.co.jp

                          おざわ     あきひろ

小澤 昭博

 神奈川県鎌倉市

 1969年3月15日

 ゴルフ、 旅行（世界遺産めぐり）

 美術鑑賞・韓国ドラマ鑑賞

 ◎ゴルフ    ベストスコア67、ゴルフ歴40年、ゴルフ実況歴25年。

         ゴルフに関する業務は何でもご相談ください！

 ・プロ野球中継実況（阪神戦本拠地試合）

 ・ゴルフ中継実況（男子ミズノオープン/女子富士フイルムスタジオアリス）

 ・声～あなたと読売テレビ～　・ NNNニュース　・インターネット配信スポーツ実況

 ・全国高校サッカー選手権大会（準決勝までの勝ち上がり30試合以上を実況）

 ・週刊トラトラタイガース

 ・あさイチ、ゲツキン、す・またん（読売テレビ朝の情報番組スポーツコーナー）

明治大学商学部産業経営学科　入学

体育会ゴルフ部入部（1年生よりレギュラーメンバー入り）

新水戸カントリークラブにてクラブチャンピオンのタイトル獲得

日米大学親善ゴルフ大会出場（88年～90年出場）

関東大学対抗テレビマッチプレー選手権優勝

明治大学体育会ゴルフ部主将に就任

読売テレビ入社

スポーツ番組・スポーツ中継を中心に活躍

「第29回NNSアナウンス大賞」テレビ部門最優秀賞受賞

MAXキャスティングWESTのビジネスアドバイザーに就任

読売テレビ編成局アナウンス部⾧に就任

読売テレビコンテンツ戦略局アナウンスセンター⾧に就任

 讀賣テレビ放送アナウンサー


